5. ביום 15.12.2020 הגיש המבקש לבית המשפט המחוזי בקשה להארכת המועד להגשת ערעור על פסק דינו האמור של בית משפט השלום. בבקשה הודגש כי יש לתת משקל לעובדה כי הבקשה הוגשה בטרם חלף המועד להגשת הערעור, שבאותה עת עמד על 45 ימים, וכפי שהורתה תקנה 397 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: התקנות הישנות). המבקש טען גם כי בשל ההשפעה שהייתה להתפשטותו של נגיף הקורונה על תחום עיסוקו, הוא נאלץ לבחון את יכולתו הכלכלית להמשיך ולנהל את ההליך, כי על רקע זה הצליח להסדיר את ייצוגו על-ידי בא-כוחו אך באותו יום.

ביחס לבקשה לעיכוב ביצוע, המשיב מדגיש כי עסקינן בחיוב כספי וכי בנסיבות אלו אין חשש שייגרם למבקש נזק בלתי הפיך המצדיק את קבלת בקשתו.

דיון והכרעה

13. לאחר שעיינתי בבקשה ובתשובה לה על נספחיהן, החלטתי מכוח סמכותי לפי תקנה 149(2)(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 (להלן: התקנות החדשות) ליתן למבקש רשות ערעור ולדון בערעור לגופו. בהתאמה, המבקש יכונה בהמשך הדברים המערער. לגוף הדברים, אני סבורה כי יש לקבל את הערעור – להורות על הארכת מועד להגשת הערעור ולהחזיר את הדיון בעניינם של הצדדים לבית המשפט המחוזי להמשך דיון בערעור לגופו.